
UCHWAŁA NR XXIV/201/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 90  Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 6610 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2021 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB331BA-E2E5-4135-A53D-4CC48D951A49. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  NA 2021 ROK. 

 

Lp. kwartał Tematy 

1. I 1. Opracowanie planu pracy na rok 2021r. 

2. Ochrona środowiska w Gminie Kwilcz- badanie palenisk, 

refundacje wymiany kotłów CO. Badanie pod kątem 

złożonych wniosków w 2020r, zasady przyzwania i budżet na 

rok 2021.  

 

2. II. 1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2020r.  

2. Wypracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie 

wykonania budżetu za rok 2020 r. 

3. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Kwilcz z wykonania budżetu za rok 2020 r. 

 

3. III. 1. Realizacja programów rządowych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej. 

2. Realizacja zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

forma wsparcia i pomocy dla mieszkańców Gminy 

wymagających stałej opieki.  

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami : sprawy dotyczące 

ładu architektonicznego ogólnie pojętego. 

 

4. IV. 1. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i 

gospodarności wybranych przez komisję inwestycji 

prowadzonych przez Urząd Gminy. 

2. Podsumowanie pracy z przeprowadzonych kontroli wraz z 

przygotowaniem sprawozdania z działalności komisji 

rewizyjnej w roku 2021r 

 

 

Komisja Rewizyjna poza planem realizować będzie dodatkowe zadania kontrolne, zlecone przez Radę 

Gminy Kwilcz, wynikające z bieżących potrzeb mieszkańców Gminy Kwilcz zgodnie z kompetencją 

Komisji Rewizyjnej.      

      

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                       

             Przemysław Lehmann 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB331BA-E2E5-4135-A53D-4CC48D951A49. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

